
Jednodenní zájezd do termálních lázní 
CHOCHOLOW v Polsku 

Sobota 23. 11. 2024 
 
Největší komplex termálních bazénů CHOCHOLOW leží přibližně 15 km 
na severovýchod od Zakopaného, takřka na hranici se Slovenskem.  
Chocholowskie termy ale nejsou jen bazény s léčivou vodou, nabízí toho mnohem víc.   
Co se týče rozlohy, pyšní se termály téměř 3 000 m² vodní plochy a 30 bazény.  

        Místní termální vody 
jsou bohaté na mnoho 
mikroživin, zaručují příliv 
vitality a plnou regeneraci 
těla. Kromě bazénů a vířivky 
s termální vodou láká navíc 
návštěvníky i ozdravná zóna 
se sulfidovou a solankovou 
vodou. U fontánek se zase 
vyřádí především děti. 

Bližší informace na:  https://www.chocholowskietermy.pl/ 
 

Vstupenky do lázeňského komplexu si můžete zakoupit na místě nebo online. Můžete 
si vybrat konkrétní část lázní nebo vstup do všech prostor na určitou dobu. Dostupné 
jsou normální vstupy, rodinné a zvýhodněné vstupy pro seniory. 

 

Ceník vstupného 

  3  hodiny celodenní 

Dospělá osoba 99 PLN 139 PLN 

Děti  
3-16 let 

69 PLN 109 PLN 

Senioři 60+ 79 PLN 119 PLN 

Rodinná vstupenka 2 do-
spělí + 1 dítě 3-16 let 

229 PLN 329 PLN 

Rodinná vstupenka 2 do-
spělí + 2 děti 3-16 let 

259 PLN 389 PLN 

Třetí dítě 
 

39 PLN 
49 PLN 

 

https://www.chocholowskietermy.pl/


Stejně jako jinde, tak vstupné do termálů nezahrnuje vstup do saunového světa. To 
lze zakoupit buď výhodněji v rámci kompletního balíčku, nebo zvlášť. Při vstupu do 
sauny obdržíte 1 ručník. 

  3  hodiny celodenní 

Dospělá osoba 99 PLN 139 PLN 

Senior 60+ 85 PLN 125 PLN 
 

Saunarium Chochołowskie nabízí: 

• BIO saunu s jalovcem 

• Suché sauny 

• Parní a aroma koupele 

• Infrasaunu 

• Highlander's Cottage 

• Ochlazující sud, sprchy i bazén 
 

 

CENA ZÁJEZDU: 650 Kč/osoba       
         
V ceně zájezdu: doprava autobusem tam a zpět 

Cena nezahrnuje:  vstupné, cestovní pojištění     
 
Odjezd v časných ranních hodinách, bude upřesněno pár dní před 
akcí. Příjezd do termálů cca 10:30.  
Odjezd v 17:00 hodin.  
 
Nástupní místa: Střítež nad Ludinou, Hranice na Moravě. 
 
Důležité: K běžným koupacím potřebám přibalte i ručník, osušky, župan, pantofle. 
Platit lze kartou nebo v hotovosti měnami: euro nebo zlotý. 
Veškeré doplňkové služby během pobytu jsou účtovány na transpondéru/hodinkách, 
které obdržíte u vstupu. 

 
Pokud nebude naplněna kapacita (minimálně 40 lidí), zájezd se neuskuteční a celá 
částka vám bude vrácena!!!  
 

Závazné přihlášky přijímáme na e-mail: lenula05@seznam.cz, osobně nebo na telefonu 
732 744 971. Uhrazením celé částky si zajišťujete účast na zájezdu, a to v hotovosti 
nebo na účet 317349390/0300, do zprávy uveďte jména přihlašujících osob).  
 

Těší se Dubíci 😊 


